[image: image1.jpg]

Совет депутатов Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

 ________________________

        №___________
2

	27 сентября 2022 года

	     388

	О внесении изменения в решение Совета депутатов Балахнинского муниципального округа от 05.11.2020 № 69 «Об утверждении структуры Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области»

В целях рационального и эффективного обеспечения полномочий Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области как исполнительно-распорядительного органа муниципального образования Балахнинский муниципальный округ Нижегородской области, рассмотрев предложение главы местного самоуправления Балахнинского муниципального округа Нижегородской области А.В.Дранишникова,                в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального округа Нижегородской области,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов Балахнинского муниципального округа от 05 ноября 2020 года № 69 «Об утверждении структуры Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 17.12.2020 № 88, от 24.02.2021 № 132, от 27.05.2021 № 210, от 28.12.2021 № 297), изложив приложение к нему в новой редакции.

2. Настоящее решение опубликовать в официальном приложении к газете «Рабочая Балахна» «Курс РБ», а также разместить на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области (www.balakhna.nn.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

	Глава местного самоуправления

Балахнинского муниципального округа
	Врио председателя Совета депутатов

Балахнинского муниципального округа

	                                           А.В.Дранишников
	                                               В.В. Болкин

[image: image1.jpg]